CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento N°            DE 2015

(do Sr. MAINHA)

Requer que seja incluída

a Federação Nacional dos
Delegados de Polícia Federal -
FENADEPOL -, para participar
dos Seminários sobre o Ciclo
Completo de Polícia.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do

Regimento Interno desta Casa, que seja incluída a Federação Nacional dos

Delegados de Polícia Federal - FENADEPOL -, para participar dos Seminários

sobre o Ciclo Completo de Polícia, que estão sendo realizados em vários

Estados, conforme calendário dessa comissão.

  Atenciosamente,

Deputado MAINHA

SD/PI